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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 12/11/2025 Hasta: 12/11/2025

Fecha: 12/11/2025
Hora: 08:15:05

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Oficina destino: AREA DE REGISTRO Y CONTROL - SEDE CENTRAL

03994739
03997101
03997944
03998315
03998337
03999325
03999372
03999486
03999524
03999677
03999701
03999820
03999893
03999921
03999998
04000009
04000020
04000056
04000123
04000132
04000231
04000298
04000435
04000480
04000646

07/11/2025
10/11/2025
10/11/2025
10/11/2025
10/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025

DIRECCION REGIONAL DE TRAB
ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC
DIRECCION REGIONAL DE VIVIE
DIRECCION REGIONAL DE VIVIE
DIRECCION REGIONAL DE VIVIE
AREA DE ESCALAFON - SEDE CE
DIRECCION REGIONAL DE CAME
DIRECCION REGIONAL DE VIVIE
DIRECCION REGIONAL DE VIVIE
SUB GERENCIA DE COMUNIDAD
SUB GERENCIA DE COMUNIDAD
AREA DE BIENESTAR SOCIAL - S
DIRECCION REGIONAL DE PROD
DIRECCION REGIONAL DE PROD
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
SUB GERENCIA DE MODERNIZA
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA GENERAL REGIONAL
DIRECCION REGIONAL DE PROD

AREA DE ALMACEN - SEDE CENT PERMISO POR ENFERMEDAD DEL DIA 10/11/2025

PERSONA NATURAL
DIRECCION REGIONAL DE PROD
OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIO

AUTORIZACION DE VIAJE EN COMISION DE SERVICIOATENCION SEGUN RIS
COMISION DE SERVICIOS//BETTY ORTIZ DE LA CRUZ ATENCION SEGUN RIS
COMISION DE SERVICIO LOCAL. ATENCION SEGUN RIS
COMISION DE SERVICIO./ING. ANDRE G. HUAYLLANI ATENCION SEGUN RIS
COMISION DE SERVICIO. /DANIEL ELIAS DE LA CRUZ ATENCION SEGUN RIS

DEVUELVO DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER ATENDER A LO SOLICITADO POR

AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIO OFICIAL ATENCION SEGUN RIS
COMISION DE SERVICIO./S.C. SONIA CASTILLON SUA ATENCION SEGUN RIS
COMISION DE SERVICIO. /DANIEL ELIAS DE LA CRUZ ATENCION SEGUN RIS
LICENCIA A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS
JUSTIFICACION DE INASISTENCIA ATENCION SEGUN RIS
AVISO DE LICENCIA POR ENFERMEDAD (HOSPITALIZ ATENCION SEGUN RIS
AUTORIZACISN DE VIAJE EN COMISISN DE SERVICIO ATENCION SEGUN RIS
AUTORIZACISN DE VIAJE EN COMISISN DE SERVICIO ATENCION SEGUN RIS
COMISION DE SERVICIO DE ING. WILLIAM MATTA MO ATENCION SEGUN RIS
COMISION DE SERVICIO DE CPC. DIANA INGA QUISP ATENCION SEGUN RIS
JUSTIFICACION DE INASISTENCIA DEL DIA LUNES 10 ATENCION SEGUN RIS
AUTORIDACION DE VIAJE EN COMISION DE SERVICI ATENCION SEGUN RIS
COMUNICO AMPLIACION DE COMISION DE SERVICIO ATENCION SEGUN RIS
COMUNICO AMPLIACION DE COMISION DE SERVICIO ATENCION SEGUN RIS
SOLICITO JUSTIFICACION DE MARCADO DE REGISTR ATENCION SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS
JUSTIFICACION DE MARCADO POR RECUPERACION ATENCION SEGUN RIS
JUSTIFICACISN DE INASISTENCIA POR INCAPACIDAD ATENCION SEGUN RIS
COMISION DE SERVICIO (SANTOS T. PORRAS ORDO ATENCION SEGUN RIS

Estado Final
Usuario Acciones

MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENDER A LO SOLICITADO POR DYC
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS
MNAVARRO ATENCION SEGUN RIS

Total : 25
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