

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 12/11/2025 Hasta: 12/11/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE REGISTRO Y CONTROL - SEDE CENTRAL						
03994739	07/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE TRAB	AUTORIZACION DE VIAJE EN COMISION DE SERVICIOATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS	
03997101	10/11/2025	ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC	COMISIÓN DE SERVICIOS/BETTY ORTIZ DE LA CRUZ ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS	
03997944	10/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE VIVIE	COMISIÓN DE SERVICIO LOCAL.	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
03998315	10/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE VIVIE	COMISION DE SERVICIO./ING. ANDRE G. HUAYLLANI	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
03998337	10/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE VIVIE	COMISION DE SERVICIO. /DANIEL ELÍAS DE LA CRUZ	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
03999325	11/11/2025	AREA DE ESCALAFON - SEDE CE	DEVUELVO DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER ATENDER A LO SOLICITADO POR MNAVARRO		ATENDER A LO SOLICITADO POR DYC	
03999372	11/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE CAME	AUTORIZACIÓN DE COMISIÓN DE SERVICIO OFICIAL	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
03999486	11/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE VIVIE	COMISION DE SERVICIO./S.C. SONIA CASTILLON SUA	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
03999524	11/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE VIVIE	COMISION DE SERVICIO. /DANIEL ELÍAS DE LA CRUZ	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
03999677	11/11/2025	SUB GERENCIA DE COMUNIDAD	LICENCIA A CUENTA DE VACACIONES	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
03999701	11/11/2025	SUB GERENCIA DE COMUNIDAD	JUSTIFICACION DE INASISTENCIA	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
03999820	11/11/2025	AREA DE BIENESTAR SOCIAL - S	AVISO DE LICENCIA POR ENFERMEDAD (HOSPITALIZ)	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
03999893	11/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE PROD	AUTORIZACIÓN DE VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
03999921	11/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE PROD	AUTORIZACIÓN DE VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICIO	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
03999998	11/11/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	COMISIÓN DE SERVICIO DE ING. WILLIAM MATTA MO	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
04000009	11/11/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	COMISIÓN DE SERVICIO DE CPC. DIANA INGA QISP	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
04000020	11/11/2025	SUB GERENCIA DE MODERNIZA	JUSTIFICACION DE INASISTENCIA DEL DIA LUNES 10	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
04000056	11/11/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	AUTORIDACIÓN DE VIAJE EN COMISIÓN DE SERVICI	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
04000123	11/11/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	COMUNICO AMPLIACION DE COMISION DE SERVICIO	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
04000132	11/11/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	COMUNICO AMPLIACION DE COMISION DE SERVICIO	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
04000231	11/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE PROD	SOLICITO JUSTIFICACIÓN DE MARCADO DE REGISTR	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
04000298	11/11/2025	AREA DE ALMACEN - SEDE CENT	PERMISO POR ENFERMEDAD DEL DIA 10/11/2025	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
04000435	11/11/2025	PERSONA NATURAL	JUSTIFICACION DE MARCADO POR RECUPERACION	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
04000480	11/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE PROD	JUSTIFICACIÓN DE INASISTENCIA POR INCAPACIDAD	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS
04000646	11/11/2025	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIO	COMISIÓN DE SERVICIO (SANTOS T. PORRAS ORDO	ATENCIÓN SEGÚN RIS	MNAVARRO	ATENCIÓN SEGÚN RIS

Total : 25